.III.

blasphemias de deo: sibi mideret. v. Genitq; heliachim rē sequit. Scisse vestib; hic ei erat modus iudeoz q; scindebant vestes suas qñ au diebant blasphemiam contra deū: unde et summus sacerdos scidit vestimenta sua: quando imposuit blasphemias ipsi xpo: vt habetur marci iij.

Ca. xij.
Que cū audisset. hic conseq; e ter describit ezechie liberatō terribil. Circa quā pmo ponit pphetica denūciatio: scdo angelica executio: ibi. Scisse igit pma i duas p duplicem denūciationem. scda ibi. Cūq; audisset: Circa pma pmitit ezechie bullis pntio: scdo esate cōsolabilis respōsio ibi. Dixitq; esaias: Circa pma dicit.

a Que cū audisset rex ezechias scidit vestimenta sua: ppebda blasphematoria dñm vt un dicit: vt p dicitur c.

b Et optus ē facco: dum illas se corā deo.

c Ingressus q; ē domū dñi: ad un petra dūz ei? misericordias circa pplm suū: et eius iusticias d blasphemios p dicitos.

d Et misit heliachim rē: quia magis ostēbat de meritis esaię q; de suis: nō misit ad eū petens orōnis eius suffragiū.

e Dies tribulatiōnis et increpatōnis. scilz mei et totius ppli. f. Et blasphemie. i. d. deum.

g Dies iste. i. in quo rabfates dicitur supradicta que erant ad afflictionem regis et ppli et vitupii et blasphemiam dei. b. Generit filij vsq; ad pti rē. i. in tēra afflictione sum? politi: sicut mulier exites in afflictione pnis: qui veniunt vires parietū. b. i. Si forte audiat rē. Sic legēda ē ista: Fac orōnem p reliquis bis. i. p regno iuda in q; modis? pplm in opatōne ad tpa pterita. Si forte audiat dñs de? tu? i. p orōnes tuas liberet nos et puniat assyrios blasphemos. k. Dixitq; esaias. Hic dñter ponit esaię solabilis rāso cū dicit.

et arpath. Tbi est de sepharua in ana et aua: Nū qd liberauerūt samariam de manu mea? Qui naz illi sunt in vniuersis dijs tiaz qui eruerūt regionē suaz de manu mea: vt possit eruere dñs irim d manu mea? A cuit itaq; pls: et nō rñdit ei q; q; Si qdem pceptum regis acceptant vt nō rñderet ei. v. Genitq; heliachim filij helchie ppositus dom? et sobna scriba et Joabe filij asaph acōmentarij ad ezechiam scissis vestib; et nūciauerūt ei vba rabfatis.

Que cū audisset. xij. ezechias rex scidit vestimenta sua: et optus est facco: ingressusq; ē domū dñi: et misit heliachim ppositus domus et sobnā scribā: et senes de sacerdotibus optos saccis ad esaiā ppham filiū amos. Qui dixerūt. Hec dicit ezechias. Dies tribulationis et increpatōnis et blasphemie: dies iste. Generit filij vsq; ad partū: et vires nō hz pcuries. Si forte audiat dñs de? tuus vniuersa vba rabfatis que misit rex assyrioz dñs su? vt exprobraret tē vniuersā et argueret verbis q; audiuit tu min? de? tu? et rācofones p reliquijs que repte sūt. Tenebant g; serui regis ezechie

k. Moli timere a facie sermonū. i. ppter sermones. l. Quibus blasphemias regis assyrioz. i. serui sibi familiarēs et obari sicut filij. m. Vnde: q; vba rabfatis imponebant deo impotētiam: dicens q; nō posset saluare ezechia: et pplm suū de manu regis assyrioz: Et sic dicebat eū impotētiorē boie mortali. n. Ecce ego immittā ei spiritū. i. turbationem mentis: cū subdit.

ad esaiā. Dixitq; eis esaias. Hec dicetis dño vro. Hec dicit dñs. Moli timere a facie sermonū quos audisti: q; blasphemauerūt pueri regis assyrioz me. Ecce ego immittā ei spm. et audiet nūciū: et reuertet i tēra suā et tēciā eū gladio i tēra sua: Reuerfus ē ergo rabfates et inuenit regē assyrioz expugnante lobnā. Audierat ei q; recessisset de lachis. Cūq; audisset de tharacha rege ethiopię dicit: ecce egressus est vt pugnet aduersum te et iret p tēra eū misit nūcios ad ezechiam dicens. Hec dicit ezechie regē iuda. Nō te seducat tē tu? in q; habes fiduciam neq; dicas. Non tradet irim i manus regis assyrioz. Tu em ipse audisti que fecerūt reges assyrioz vniuersis terris: quō vastauerūt eas. Num ergo solus poteris liberari? Nūq; d liberauerūt dñi gentium singulos quos vastauerūt ptes mei gozan videlicet et aran et relyph et filios eden. q; erant i thelafar: Tbi est rex emath et rex arpath et rex ciuitatis sepharua in ana et aua. Ita q; cū accepisset ezechias litteras de manu nūciōz et legisset eas ascendit in domum domini: et expādit eas co-

o. Et audiet nū. i. de rege ethiopię vt vadere ei regnū: vt b. j. p. Et reuertet i tēra suā rē. b. nō fuit in isto reditu s i scdo: q; redire ad obsequiū irim: et inde fugit territus ppter plagā sui exercitus. et tūc i tēra sua a filiis suis fuit oculus: vt b. in fine b. ca. q. Reuerfus ē igitur rabfates: peracto nūcio: dicunt tñ a liq; doctores q; ibi remāsit exercitū assyrioz.

r. Audierat enī q; recessisset de lachis. ista expugnata vel destructa. s. Cūq; audisset. h. dñter describitur scda denūciatio pphetica de liberatione ezechie et ppli sui: circa qd pmo ponit ei? omniatō p regē assyrioz: scdo eius deuoratio corā rege elorū: tercio ei? consolatio p pphetā coruscū secretorū diuinoz. scda ibi. Ita q; cū accepisset. certia ibi. Misit autē esaias: Circa pma dicit.

s. Cūq; audisset. scz semachemb. t. Et iret dñs. i. d. Misit nūcios ad ezechiam aminando q; deuictis hostibus d quos ibat reuertetur ad destruendū irim. r. Non te seducat dominus. et sic blasphemat dñm tanq; habentē fallitatem et saluandi impossibilitatē. v. Nūquid liberauerūt dñi gentium rē. q. d. multi erāt et nō potuerūt liberare cultores suos: et multo minus deus vester quem dicitis esse vniuersis poterit vos liberare: idem est argumētū quod fecerat rabfates. ca. xvij. 3. Itaq; cum accepisset. Hic dñter ponitur ipi? ezechie orō cum dñ. Itaq; cum accepisset ezechias lras. verbo enī et scripto cōmunitus sibi fuerat rex assyrioz ad maiores

regem ethiopię exercitū suū. v. Misit nūcios ad ezechiam aminando q; deuictis hostibus d quos ibat reuertetur ad destruendū irim. r. Non te seducat dominus. et sic blasphemat dñm tanq; habentē fallitatem et saluandi impossibilitatē. v. Nūquid liberauerūt dñi gentium rē. q. d. multi erāt et nō potuerūt liberare cultores suos: et multo minus deus vester quem dicitis esse vniuersis poterit vos liberare: idem est argumētū quod fecerat rabfates. ca. xvij. 3. Itaq; cum accepisset. Hic dñter ponitur ipi? ezechie orō cum dñ. Itaq; cum accepisset ezechias lras. verbo enī et scripto cōmunitus sibi fuerat rex assyrioz ad maiores